

**Comprador**  
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**  
Pedido de Cotação : 386634735  
COTAÇÃO Nº 75789 - MATERIAL MÉDICO - HEMU ABR/2025  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial  
Fornecedor : Todos os Fornecedores  
Data de Confirmação : Todas

| - | Fornecedor                                                                                                                                                                          | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega        | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | <b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Vanessa Noqueira - (62) 3088-9700<br>vendas3@cientificahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>            | R\$ 200,0000       | 1 dias após confirmação | 27/04/2025           | a vista                | CIF   | null        |
| 2 | <b>DMI Material Médico Hospitalar Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334<br>dmigyn@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                      | R\$ 300,0000       | 1 dias após confirmação | 05/05/2025           | a vista                | CIF   | null        |
| 3 | <b>H M Borges</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Harley Borges - 62 3581-0361<br>vitalmedgo@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                                       | R\$ 250,0000       | 1 dias após confirmação | 27/04/2025           | a vista                | CIF   | null        |
| 4 | <b>Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me</b><br>GOIÂNIA - GO<br>FILEMON LOPES - (62) 3088-1060<br>vendas2@hospdanhospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 300,0000       | 3 dias após confirmação | 01/05/2025           | a vista                | CIF   | null        |
| 5 | <b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b><br>GOIÂNIA - GO<br>ADEMILTON DANTAS - 6239454005<br>comercial@medlinn.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                              | R\$ 500,0000       | 1 dias após confirmação | 27/04/2025           | a vista                | CIF   | null        |

|    | Produto                                                 | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                             | Embalagem | Fornecedor                        | Comentário | Justificativa                                                                                                       | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%)               | Quantidade | Valor Total  | Usuário                                   |
|----|---------------------------------------------------------|--------|------------------------|--------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|-----------------------|------------|--------------|-------------------------------------------|
| 10 | SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 14 - UNIDADE         | 38214  | -                      | SONDA NASOGASTRICA CURTA N.14, MEDSONDA                | UND       | Científica Médica Hospitalar Ltda | null       | ; - CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.                                                         | R\$ 0,8000     | R\$ 0,0000    |                       | 10 Unidade | R\$ 8,0000   | Tiago Farias De Souza<br>25/04/2025 11:33 |
| 11 | SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL 10FR - UNIDADE | 37860  | -                      | SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/MDI SF 36CM 72H N.10, SEVEN | UND       | Científica Médica Hospitalar Ltda | null       | ; - CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - CM Não atende as condições de pagamento, nem à vista. | R\$ 25,2000    | R\$ 0,0000    |                       | 5 Unidade  | R\$ 126,0000 | Tiago Farias De Souza<br>25/04/2025 11:33 |
|    |                                                         |        |                        |                                                        |           |                                   |            |                                                                                                                     |                |               | <b>Total Parcial:</b> | 15.0       | R\$ 134,0000 |                                           |

Total de Itens da Cotação: 11    Total de Itens Impressos: 2

|  | Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|---------|--------|------------------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|-------------|---------|
|--|---------|--------|------------------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|-------------|---------|

|   |                                                                     |       |   |                                                                |     |                                     |      |   |            |            |  |             |                |                  |                       |
|---|---------------------------------------------------------------------|-------|---|----------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------|------|---|------------|------------|--|-------------|----------------|------------------|-----------------------|
| 7 | FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC,CIL,C/70 A 90CM - UNIDADE | 38075 | - | FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 8,6000 | R\$ 0,0000 |  | 612 Unidade | R\$ 5.263,2000 | 25/04/2025 11:33 | Tiago Farias De Souza |
|---|---------------------------------------------------------------------|-------|---|----------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------|------|---|------------|------------|--|-------------|----------------|------------------|-----------------------|

|                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |       |                |  |  |
|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-------|----------------|--|--|
| Total Parcial: |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 612.0 | R\$ 5.263,2000 |  |  |
|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-------|----------------|--|--|

|                               |  |  |  |  |  |                             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-------------------------------|--|--|--|--|--|-----------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Total de Itens da Cotação: 11 |  |  |  |  |  | Total de Itens Impressos: 1 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-------------------------------|--|--|--|--|--|-----------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

|   | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                     | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa                                                                                                           | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade   | Valor Total  | Usuário                                   |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|------------------------------------------------|-----------|------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|---------|--------------|--------------|-------------------------------------------|
| 2 | AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE | 19682  | -                      | AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR | CX        | H M Borges | null       | ; - Sol-Millennium Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Sulmedic Ltda Não atinge o faturamento mínimo. | R\$ 0,4500     | R\$ 0,0000    |         | 2000 Unidade | R\$ 900,0000 | Tiago Farias De Souza<br>25/04/2025 11:33 |

|   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       |   |                                                |    |            |      |                                                                                                                                         |            |            |  |              |              |                  |                       |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---|------------------------------------------------|----|------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|--|--------------|--------------|------------------|-----------------------|
| 3 | AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011 | 19683 | - | AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8MM, SR | CX | H M Borges | null | ; - Sol-Millennium, Sulmedic Eireli e HDL Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Futura Não atinge o faturamento mínimo. | R\$ 0,4500 | R\$ 0,0000 |  | 2000 Unidade | R\$ 900,0000 | 25/04/2025 11:33 | Tiago Farias De Souza |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---|------------------------------------------------|----|------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|--|--------------|--------------|------------------|-----------------------|

|   |                                                              |       |   |                                                |    |            |      |                                                                                                                                 |            |            |  |              |                |                  |                       |
|---|--------------------------------------------------------------|-------|---|------------------------------------------------|----|------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|--|--------------|----------------|------------------|-----------------------|
| 4 | AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE | 37787 | - | AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X6MM, SR | CX | H M Borges | null | ; - Cientifica Respondeu incorretamente o item solicitado. - Sol-Millennium Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. | R\$ 0,5200 | R\$ 0,0000 |  | 2000 Unidade | R\$ 1.040,0000 | 25/04/2025 11:33 | Tiago Farias De Souza |
|---|--------------------------------------------------------------|-------|---|------------------------------------------------|----|------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|--|--------------|----------------|------------------|-----------------------|

|   |                                              |       |   |                                                                                   |     |            |      |                                              |            |            |  |            |             |                  |                       |
|---|----------------------------------------------|-------|---|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|------|----------------------------------------------|------------|------------|--|------------|-------------|------------------|-----------------------|
| 8 | FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - UNIDADE | 38259 | - | FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX | UND | H M Borges | null | ; - Medilar Não atinge o faturamento mínimo. | R\$ 6,5000 | R\$ 0,0000 |  | 10 Unidade | R\$ 65,0000 | 25/04/2025 11:33 | Tiago Farias De Souza |
|---|----------------------------------------------|-------|---|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|------|----------------------------------------------|------------|------------|--|------------|-------------|------------------|-----------------------|

|                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |                |  |  |
|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--------|----------------|--|--|
| Total Parcial: |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 6010.0 | R\$ 2.905,0000 |  |  |
|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--------|----------------|--|--|

|                               |  |  |  |  |  |                             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-------------------------------|--|--|--|--|--|-----------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Total de Itens da Cotação: 11 |  |  |  |  |  | Total de Itens Impressos: 4 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-------------------------------|--|--|--|--|--|-----------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

|   | Produto                                     | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                                                                | Embalagem | Fornecedor                                         | Comentário | Justificativa                                             | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade  | Valor Total    | Usuário                                   |
|---|---------------------------------------------|--------|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------|------------|-----------------------------------------------------------|----------------|---------------|---------|-------------|----------------|-------------------------------------------|
| 6 | EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE | 37961  | -                      | Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED | 01        | Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me | null       | ; - CM e MP Responderam incorretamente o item solicitado. | R\$ 6,7900     | R\$ 0,0000    |         | 500 Unidade | R\$ 3.395,0000 | 25/04/2025 11:33<br>Tiago Farias De Souza |

|                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |       |                |  |  |
|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-------|----------------|--|--|
| Total Parcial: |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 500.0 | R\$ 3.395,0000 |  |  |
|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-------|----------------|--|--|

|                               |  |  |  |  |  |                             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-------------------------------|--|--|--|--|--|-----------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Total de Itens da Cotação: 11 |  |  |  |  |  | Total de Itens Impressos: 1 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-------------------------------|--|--|--|--|--|-----------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

|   | Produto                                                    | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                                          | Embalagem | Fornecedor                     | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total  | Usuário                                   |
|---|------------------------------------------------------------|--------|------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|--------------|-------------------------------------------|
| 5 | CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 18GAX20CM (PED) - UNIDADE | 38272  | -                      | CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 18GAX20 (PEDIATRICO),, BIOMEDICAL | CX        | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null       | -             | R\$ 75,0000    | R\$ 0,0000    |         | 5 Unidade  | R\$ 375,0000 | Tiago Farias De Souza<br>25/04/2025 11:33 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       |   |                                                                |        |                                |      |   |            |            |             |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---|----------------------------------------------------------------|--------|--------------------------------|------|---|------------|------------|-------------|--------------|
| RESPIRADOR HOSPITALAR C/PURIFICADOR SEMIFACIAL FILTRANTE N95 - FORMATO DOBRÁVEL, LADO INTEIRO BRANCO, SOLDA ULTRA SONICA EM TODO SEU PERIMETRO POSSUINDO CAMADA FILTRANTE TRATADA ELETROSTATICAMENTE, PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TUBERCULOSE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MODELO N95, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E NO MINISTERIO DO TRABALHO. MASCARA RESPIRATÓRIA N95 PFF2 BRANCA COM CLIP NASAL E SEM VALVULA |       |   |                                                                |        |                                |      |   |            |            |             |              |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 22848 | - | MASCARA DESCARTAVEL PFF-2 - EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA, NUTRIEX | PACOTE | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null | - | R\$ 0,6900 | R\$ 0,0000 | 300 Unidade | R\$ 207,0000 |

Tiago Farias De Souza  
25/04/2025 11:33

|                |       |              |
|----------------|-------|--------------|
| Total Parcial: | 305.0 | R\$ 582,0000 |
|----------------|-------|--------------|

Total de Itens da Cotação: 11    Total de Itens Impressos: 2

|              |        |                 |
|--------------|--------|-----------------|
| Total Geral: | 7442.0 | R\$ 12.279,2000 |
|--------------|--------|-----------------|

[imprimir](#)    [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página